

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2018 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 17/2018

Data do Processo: 15/03/2018

Folha: 1/1

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	1,00	UN	ANEL TRAVA	_____	12,3300	12,3300
2	1,00	UN	ARRUELAS DE ENCOSTO	_____	121,3300	121,3300
3	1,00	UN	arruela encosto (rolete)	_____	165,0000	165,0000
4	6,00	UN	BUCHAS DE MOLA	_____	44,6600	267,9600
5	2,00	UN	CAPA SINCRONIZADO	_____	241,1600	482,3200
6	2,00	UN	COXIM GABINE DT	_____	154,6600	309,3200
7	2,00	UN	COXIM GABINE TR	_____	129,6600	259,3200
8	1,00	UN	EIXO ENTALHADO	_____	1.263,3300	1.263,3300
9	1,00	UN	EIXO PILOTO	_____	1.150,0000	1.150,0000
10	1,00	UN	JUNTA CÂMBIO	_____	29,1600	29,1600
11	1,00	UN	KIT EMBREAGEM	_____	3.278,0000	3.278,0000
12	5,00	L	OLEO CAMBIO	_____	22,8300	114,1500
13	1,00	UN	PISTA ROLTO	_____	91,0000	91,0000
14	1,00	UN	RETENTOR TR	_____	67,1600	67,1600
15	1,00	UN	RETENTOR PILOTO	_____	72,1600	72,1600
16	1,00	UN	ROLAMENTO 4°5	_____	33,0000	33,0000
17	1,00	UN	ROLAMENTO PINHÃO	_____	171,6600	171,6600
18	14,00	UN	ROLETE PILOTO	_____	7,1600	100,2400
19	1,00	TB	SILICONE	_____	27,6600	27,6600
20	1,00	UN	SINCRONIZADO	_____	1.511,6600	1.511,6600
21	2,00	UN	SUPORTE MOLA TR	_____	140,8000	281,6000
22	2,00	UN	TRANCA GABINE	_____	131,5000	263,0000
23	1,00	UN	VOLANTE MOTOR	_____	1.008,0000	1.008,0000
24	1,00	UN	MAO DE OBRA GLOBAL	_____	4.500,0000	4.500,0000
Total Máximo do Lote:						15.579,3600
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	15.579,3600